乐至县人民政府
关于延长成达万、成渝中线两条高铁乐至县城规划区内房屋征收签约期限的公告

乐府公〔2023〕18号

为加快推进成达万和成渝中线高铁（乐至段）建设前期工作，确保项目顺利推进，2022年12月9日，乐至县人民政府发布了《关于成达万、成渝中线两条高铁乐至县城规划区内房屋征收决定的公告》（乐府公〔2022〕21号）（以下简称《公告》），《公告》第五条规定的签约期限为“自本公告发布之日起12个月内”。根据工作推进实际情况，经研究，决定将成达万和成渝中线高铁（乐至段）县城规划区内房屋征收签约期限延长至成达万、成渝中线两条高铁乐至县城规划区内房屋征收工作结束。
特此公告。

乐至县人民政府
[bookmark: _GoBack]                        2023年12月9日